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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

ACUERDO de 26 de diciembre de 2013, de la Delegacion Territorial de Igualdad, Salud y Politicas
Sociales en Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del
Programa de Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad,
regulado por el Decreto 2/1999, de 12 de enero.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones, en la Delegacion de Igualdad, Salud y Politicas
Sociales sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, num. 26 (planta baja), de Malaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

Resolucion estimatoria de la Medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, provista en el art. 5 apdo. a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha Resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
recurso de alzada ante la lima. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria de Salud y
Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacion de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1,
110y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero.

551-2013-00000010-1  DAVID GONZALEZ ROMERO MALAGA
551-2013-00000026-1 GEMA M* PEREZ BANASCO MALAGA
551-2013-00000027-1 ~ MARIA ISABEL BERMUDEZ VIGO MALAGA
551-2013-00000048-1 MARIA ISABEL MARTINEZ CONEJO MALAGA
551-2013-00000128-1  JOSE MANUEL MELENDEZ GUTIERREZ MALAGA
551-2013-00000160-1  MADALINA AVADANEI MALAGA
551-2013-00000201-1 JOSE FGERNANDO BLANCO BOSQUET FUENGIROLA
551-2013-00000202-1 MARIA LUISA DONOSO BLANCO FUENGIROLA
551-2013-00000128-1  JOSE MANUEL MELENDEZ GUTIERREZ MALAGA
551-2013-00000160-1  MADALINA AVADANEI MALAGA
551-2013-00000201-1 JOSE FGERNANDO BLANCO BOSQUET FUENGIROLA
551-2013-00000202-1 MARIA LUISA DONOSO BLANCO FUENGIROLA
551-2013-00000215-1 = CARMEN JIMENEZ SOTO CARTAMA - ESTACION
551-2013-00000219-1 MARIA VANESA VARGAS GUTIERREZ MALAGA
551-2013-00000223-1 MIGUEL ANGEL CAMACHO BERROCAL VELEZ - MALAGA
551-2013-00000241-1 LORENA VADILLO CARMONA MALAGA
551-2013-00000244-1 JOSE ANDRES CORRALES GARCIA MALAGA
551-2013-00000255-1  AMPARO PASTOR RIVAS VELEZ - MALAGA . TORRE DEL MAR.
551-2013-00000260-1 ~ SONIA MILAGROS MORENO LOBATO MALAGA
551-2013-00000265-1 VALERIA TOFANARI MASSA VELEZ MALAGA - TRIANA
551-2013-00000292-1 MIMOUNT AZZOUZI TORREMOLINOS
551-2013-00000295-1 FRANCISCA ALVEREZ ABELLO MALAGA
551-2013-00000348-1 MIHAELA OLTEANU MALAGA
551-2013-00000379-1 ROSARIO GALVIN LIRIO CASARABONELA
551-2013-00000385-1 CRISTINA GONZALEZ ESPEJO BENALMADENA
551-2013-00000410-1  JOANNA SIKORA BENALMADENA
551-2013-00000436-1 JOSE MARIA ZAYAS SANCHEZ MALAGA
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551-2013-00000440-1
551-2013-00000442-1
551-2013-00000459-1
551-2013-00000502-1
551-2013-00000507-1
551-2013-00000531-1
551-2013-00000583-1
551-2013-00000597-1
551-2013-00000601-1
551-2013-00000607-1
551-2013-00000611-1
551-2013-00000649-1
551-2013-00000650-1
551-2013-00000667-1
551-2013-00000672-1
551-2013-00000717-1
551-2013-00000721-1
551-2013-00000737-1
551-2013-00000757-1
551-2013-00000762-1
551-2013-00000768-1
551-2013-00000775-1
551-2013-00000786-1
551-2013-00000826-1
551-2013-00000922-1
551-2013-00000940-1
551-2013-00000969-1
551-2013-00000973-1
551-2013-00000976-1
551-2013-00000985-1
551-2013-00000987-1
551-2013-00001001-1
551-2013-00001005-1
551-2013-00001050-1
551-2013-00001062-1
551-2013-00001072-1
551-2013-00001116-1
551-2013-00001134-1
551-2013-00001155-1
551-2013-00001185-1
551-2013-00001191-1
551-2013-00001192-1
551-2013-00001200-1
551-2013-00001222-1
551-2013-00001253-1
551-2013-00001267-1
551-2013-00001341-1
551-2013-00001347-1

551-2013-00001352-1

ANA MARIA CALLEJON MARTIN
INMACULADA SOSA GUERRERO

ANA CAMPOS CAMPOS

ANTONIO LEON GARRIDO

INGRID IRENE ALGRA

MARIA MORENO FERNANDEZ
FATIMA EL OMARI

FATIMA ETTAJLI HAKMAOUI

MARIA PILAR CABELLO RODRIGUEZ
ANTONIO VARGAS RUEDA

LIDIA FERNANDEZ FRIAS

ELENA MARIA RAT

JUAN SANCHEZ SANCHEZ

ANTONIO JESUS FERNANDEZ RUEDA
MARIEN MOHAMED AMAR

ANTONIA VAZQUEZ BALUFO

MARIA CRUZ NAVARRO SALINAS
ADRIAN CONSTANTIN

FERNANDO MORENO SANCHEZ

ANA DEL CARMEN CABRERA GONZALEZ
ISABEL CORTES CAMPOS

ELISA ISABEL AMAYA CISNEROS
MARGARITA RAMIREZ GUERRERO
SALVADOR MARTIN RAMOS
NATIVIDAD JIMENEZ MEDRANO

M? PILAR ROMERO LOPEZ

VICTORIA EUGENIA RUIZ SEPULVEDA
NATALIA RODRIGUEZ BELLIDO
MARIA DEL CARMEN PADILLA MORENO
OLGA SOLLOGUB

JOSEFA V. ORTIZ ECHAVEZ
JHOVANNA ANDREA CAMPO CONCHA
DIANA MARIA VARGAS VALENCIA

MARINA DEL ROCIO CAMPOS FERNANDEZ

FERNANDO HERRRO SANCHEZ
ANISOARA PETRACHE

MANUEL DAVID PELAEZ TORCUATO
JOSE CORTES HEREDIA

MANUEL CABANA MATAS

JORGE TORRES MORALES

VANESA VILLODRES RAMIREZ

ANA TAMARA ATENCIA CABALLLERO
ANDRES PALOMARES MENDEZ
LIDIA MARTIN ALCAUZA

MARIA JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ
BELEN LOPEZ CONRADO RINCON DE LA
BEATRIZ ROMERO ANDREU

DESIREE DE LOS DOLORES GUTIERREZ
SILVA

M* SONIA GODOY MARQUEZ

MALAGA

MALAGA - CAMPANILLAS
TORREMOLINOS
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA

MALAGA

MARBELLA
TORREMOLINOS
MALAGA

ALHAURIN EL GRANDE
VELEZ MALAGA - TORRE DEL MAR
ALHAURIN EL GRANDE
TORREMOLINOS
ALHAURIN EL GRANDE
ALHAURIN EL GRANDE
MARBELLA

TORROX
TORREMOLINOS
MALAGA

MALAGA

FUENGIROLA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

FUENGIROLA

RONDA

MALAGA

COIN

MALAGA

RONDA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

ALHAURIN DE LA TORRE
TORREMOLINOS

VELEZ - MALAGA

VELEZ - MALAGA
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA
TORREMOLINOS
VICTORIA - TORRE DEL MAR
MALAGA
TORREMOLINOS

MALAGA
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551-2013-00001358-1
551-2013-00001366-1
551-2013-00001370-1
551-2013-00001415-1
551-2013-00001422-1
551-2013-00001478-1
551-2013-00001495-1
551-2013-00001496-1
551-2013-00001518-1
551-2013-00001531-1
551-2013-00001534-1
551-2013-00001593-1
551-2013-00001597-1
551-2013-00001646-1
551-2013-00001698-1
551-2013-00001721-1
551-2013-00001786-1

551-2013-00001797-1
551-2013-00001807-1
551-2013-00001893-1
551-2013-00001993-1
551-2013-00002002-1
551-2013-00002004-1
551-2013-00002006-1
551-2013-00002018-1
551-2013-00002026-1
551-2013-00002036-1
551-2013-00002041-1
551-2013-00002077-1
551-2013-00002101-1
551-2013-00002106-1
551-2013-00002142-1
551-2013-00002200-1
551-2013-00002235-1
551-2013-00002242-1
551-2013-00002245-1
551-2013-00002252-1
551-2013-00002260-1
551-2013-00002264-1
551-2013-00002330-1
551-2013-00002343-1
551-2013-00002349-1
551-2013-00002366-1
551-2013-00002395-1
551-2013-00002423-1
551-2013-00002438-1
551-2013-00002535-1

551-2013-00002546-1
551-2013-00002556-1

ANA MARIA CABALLERO FRANCO
JUAN RODRIGUEZ BUSTAMANTE
SUSANA CARMONA CARMONA
FRANCISCO MORENO SANTIESTEBAN
GONZALO MORENO BERNAL
CARMEN LORENA CABRILLANA ROMERO
RAFAEL JOSE LUNA SUAREZ

SILVIA DEL RIO REYES

LUZ AYDEE GUTIERREZ MONTILLA
TANIA RICO NIETO

ZINEB MABCHOUR

MARINA CAMACHJO FALCON
JOAQUINA JIMENEZ JIMENEZ

MARIA BELEN GONZALEZ PAREJA
SABAH ANOUAR

TANIA GONZALEZ AGUILERA

MARIA DEL MAR CANO FERRER

RUBEN HORACIO ROQUE ESCOBAR
SERGIO PRADOS MARTINEZ
JESICA GARCIA PINEDA

DANIELLE DUPUIS

MIGUEL ANGEL HEREDIA ROMAN
MACARENA MORENO SANTIAGO
LIBERTAD LOPEZ POSTIGO
MOHAMED FAHIMI CHAKRAOUI
MARIA YESICA GUIRADO RAMOS
MARIA MUNOZ NEVIS

ROCIO FLORES ESPINOSA

FATIMA ZAHRA MABCHOUR
LOURDES INES JIMENEZ DIAZ
SARA CARMONA DOYA

AIDA PARDO PIQUERAS
LYUDMILLA TODOROVA GEORGIEVA
TAMARA ANDRES SANTIAGO

AHD IDRISSI KAITOUNI JANATI

ANA MARIA GUZMAN SEPULVEDA
ANGELA AMAYA ROMERO

JUAN MANUEL SIERRA IBANEZ
YOLANDA SOLIS MALDONADO
HANANE ELALLALY

MANUEL MOYA GARCIA

MARIA DEL CARMEN BELLIDO MOLINA
AMINA HABBACH BENT - ABED
PABLO SANCHEZ TEMPA

ANA MARIA MERIDA MOLINA
SALVADOR MIRO CAMACHO
NICOLETA FRATILA

DIJEOMA NWADIKE UKAOGO
FATIMA ASSAL BENHERMAS

MALAGA
MALAGA

VELEZ - MALAGA
NERJA

MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
MALAGA
TORREMOLINOS
TORROX
MALAGA
MALAGA
CAMPILLOS
ALORA

MALAGA
MALAGA

BENALMADENA - ARROYO DE LA
MIEL

MALAGA

MALAGA

MALAGA
TORREMOLINOS
TORREMOLINOS
MALAGA

MALAGA

MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA - CAMPANILLAS
MALAGA

MALAGA

VELEZ - MALAGA

VELEZ MALAGA - TORRE DEL MAR
VELEZ - MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
BENALMADENA
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

ESPEPONA

MALAGA

VELEZ - MALAGA
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

BENALMADENA - ARROYO DE LA
MIEL

MALAGA
MALAGA
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551-2013-00002561-1 RAQUEL HIDALGO FERNANDEZ MALAGA
551-2013-00002562-1 MIGUEL ANGEL GUILLEN RUBIO RINCON DE LA VICTORIA
551-2013-00002572-1 MARIA LUISA JURADO PEREZ MALAGA
551-2013-00002575-1 M? TERESA CONTRERAS MORILLO MALAGA
551-2013-00002720-1 KRISTHEL ESTEFANIA LUGO ABADIA MALAGA
551-2013-00002733-1 MARIA ANGELES RUBIN LOZANO MALAGA
551-2013-00002739-1 NAJAT ZAIZON MALAGA
551-2013-00002822-1 MARIA FERNANDA VALLEJO ARLANDY TORREMOLINOS
551-2013-00002841-1 MARIA JESUS CHAVES MAYORGA MALAGA
551-2013-00002852-1 MANUEL PORRAS GOMEZ MALAGA
551-2013-00002861-1  PATRICIA SANCHEZ SALLAGO MALAGA

551-2013-00002865-1
551-2013-00002887-1

JESUS MARIA PLAZA MARTIN
ANDRES FRANCISCO LINDE GARCIA

MALAGA - CHURRIANA
VELEZ - MALAGA

551-2013-00003031-1 CELESTE DE CARBALHO DESCAMPS ESTEPONA
551-2013-00003167-1  DIEGO BERNARDO GOMEZ MORALES ALFARNATEJO
551-2013-00003228-1 ANA REAL ROJAS MALAGA

551-2013-00003239-1

JESUS CONEJO PINAZO

RINCON DE LA VICTORIA - LA CALA
DEL MORAL

551-2013-00003382-1 SUSANA GIL CORTES COIN
551-2013-00003476-1  JOSE NUNEZ ARAGON MIJAS
551-2013-00006552-1  FRANCISCO JOSE DURAN MARTIN MIJAS
551-2013-00009284-1 SALVADOR MORENO PARRADO ESTEPONA
551-2013-00017614-1 ~ SALDRA ROLDAN PORTILLO ESTEPONA
551-2013-00015819-1  KRIS EDWARD KEOGH BENALMADENA
551-2013-00019234-1 ELISA FERNANDEZ SANCHEZ ANTEQUERA
551-2013-00021001-1 LEONOR MESA RODRIGUEZ ESTEPONA
551-2013-00021517-1  JOSE FCO. TRUJILLO TORRES MALAGA

Audiencia, a tenor de

lo establecido en los arts. 84.1 y 2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, advirtiéndose

que transcurrido el mismo se tendra por evacuado el tramite de audiencia, previsto en dicho articulo.

551-2013-00040206-1

SARA ARAGONES HERNANDEZ

FUENTE DE PIEDRA

9 de enero 2014

Apercibimiento de caducidad, de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacién de lo
establecido en el art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento, se acordara, previa resolucion, el archivo de
las actuaciones.

551-2013-00030158-1 MARIA DEL CARMEN CORTES CORTES MALAGA - CAMPANILLAS

Requerimiento de la documentacién, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15, del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de
que si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusién con la resolucién que proceda, todo ello segun lo dispuesto en el articulo 76
de la citada Ley 30/92.

551-2013-00040339-1  LILIANA ELISABET MONTENEGRO TISCEIRIA  FUENGIROLA

551-2013-00040460-1 CLARA INES RESTREPO GIRALDO FUENGIROLA
551-2013-00051451-1 MARIE QUILLY ANTEQUERA
551-2013-00044323-1 ANDRES LUCENDO VAZQUEZ MARBELLA
551-2013-00047718-1 MARIA CARMEN RUIZ MORALES MALAGA
551-2013-00052378-1 AMPARO DE JESUS USMA MORENO TORREMOLINOS
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Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacién de los documentos preceptivos, con indicacion de que
si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada en los
términos previstos en el articulo 42 y 71.1 de la citada Ley 30/92.

551-2013-00001519-1

551-2013-00036798-1
551-2013-00039104-1
551-2013-00040339-1
551-2013-00040342-1
551-2013-00040681-1

551-2013-00040782-1
551-2013-00041301-1
551-2013-00041362-1
551-2013-00041367-1
551-2013-00041403-1
551-2013-00041451-1
551-2013-00041478-1
551-2013-00041611-1
551-2013-00041830-1
551-2013-00041902-1

551-2013-00042434-1
551-2013-00042589-1
551-2013-00042821-1
551-2013-00043667-1
551-2013-00043750-1
551-2013-00044116-1
551-2013-00044323-1
551-2013-00047380-1
551-2013-00047689-1
551-2013-00048600-1

BEGONA DOS ANJOS FIDALDO

SORAYA SALAS GOMEZ

SVETLA STOYANOVA KRASTEVA

LILIANA ELISABET MONTENEGRO TEISCEIRA
ANTONIO CAMPOPS HEREDIA

RAUL MOLINA MOLINA

BOUCHRA HOUDA

ANA VALEIRA BAPTISTA DA SILVA MATIAS
MARIA ANGELES COLLADO BAUTISTA
MARIA ANGELES GARCIA MERIDA
REMEDIOS MORENO SILVA

MARIE QUILLY

SIRENA LLAMAS ZAMORANO

REMEDIOS SILVA PEREZ

MARIA CARMEN PEREZ RUIZ

ELENA RAMONA CUCU

SONIA MERINO JIMENEZ
FRANCISCO MARISCAL GUZMAN
ALICIA PENDON PASTOR

SARAI URBINA CASTILLO
ANTONIO ESPEJO GARCIA
MARIA ROSA CAMPOS PORTILLO
ANDRES LUCENDO VAZQUEZ
PEDRO CAMPS CORTES VELEZ
PRISCILA CUBO TELLEZ

ASYA METODIEVA BOGDANOVA

MARBELLA - SAN PEDRO DE
ALCANTARA

MIJAS - LA CALA DE MIJAS
MIJAS - LAS LAGUNAS
FUENGIROLA

COIN

RINCON DE LA VICTORIA -
BENAGALBON

VELEZ MALAGA - TRAPICHE
MANILVA

MARBELLA

MARBELLA

ALCAUCIN

ANTEQUERA

MALAGA

VELEZ - MALAGA
ANTEQUERA

TORROX - TORROX COSTA - EL
MORCHE

CARTAMA - ESTACION
COIN

ALGARROBO

FUENGIROLA

BENAHAVIS

VELEZ - MALAGA
MARBELLA

MALAGA - TORRE DEL MAR
VELEZ -MALAGA

MIJAS

Malaga, 26 de diciembre de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.
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